

Bilfi ApS

Vindingvej 37, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 64 38 38

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2025.

Niklas Due

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025
6	Balance
	Egenkapitalopgørelse
9	Anvendt regnskabspraksis
8	Noter
5	Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilfi ApS Vindingvej 37 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 64 38 38
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Niklas Due
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Due Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som online IT-løsning indenfor autobranschen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har gjort tiltag i selskabets daglige drift, som forventes at bidrage til positiv drift, der skal retablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-1.344	-17.151
3 Skat af årets resultat	0	-7.062
Årets resultat	-1.344	-24.213
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.344	-24.213
Disponeret i alt	-1.344	-24.213

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>7.951</u>	<u>7.764</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.951</u>	<u>7.764</u>
Likvide beholdninger	<u>1.478</u>	<u>2.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.429</u>	<u>10.747</u>
Aktiver i alt	<u>9.429</u>	<u>10.747</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-50.598	-49.253
Egenkapital i alt	-598	747
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.027	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.027	10.000
Passiver i alt	9.429	10.747

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har gjort tiltag i selskabets daglige drift, som forventes at bidrage til positiv drift, der skal retablere egenkapitalen.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

	1	1
--	---	---

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

	0	7.062
--	---	-------

	0	7.062
--	---	-------

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 11.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Due Holding ApS, CVR-nr. 41544262, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor skat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
